

Postanowienie

Dnia 4 lipca 2011 r.

Sąd Okręgowy w Warszawie - Sąd Ochrony Konkurencji i Konsumentów
w składzie:

Przewodniczący: SSR /del/ Ewa Maciejewska
po rozpoznaniu w dniu 4 lipca 2011 r. w Warszawie
sprawy z odwołania Petro Carbo Chem GmbH w Duisburgu
przeciwko Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów
przy udziale Polskie Sieci Elektroenergetyczne Operator Spółka Akcyjna w
Warszawie
o ochronę konkurencji
w przedmiocie wyznaczenia biegłego

postanawia:

Zmienić wydane na rozprawie w dniu 27 stycznia 2011 r. postanowienie o dopuszczeniu dowodu z opinii biegłego w ten sposób, iż nadać mu następującą treść:

1. dopuścić dowód z opinii biegłego z zakresu elektroenergetyki dr inż. Tomasza Siewierskiego dla ustalenia:
 - czy działania PSE Operator S. A. (obecnie Polskie sieci elektroenergetyczne Operator S.A.) w Warszawie w dniach redukcji 13,14,17,18,25 i 28 lipca 2006 r. były uzasadnione z technicznego punktu widzenia, w szczególności czy niezależnie od prawnej dopuszczalności takich działań, było konieczne dokonanie redukcji zdolności przesyłowych w transgranicznej wymianie energii, mające na celu zbilansowanie Krajowego Systemu Elektroenergetycznego, zamiast zastosowania innych instrumentów, w tym wymiany kompensacyjnej (countertrading) lub przekierowywania (redispatching)

- czy w dniach redukcji w sposób prawidłowy i optymalny PSE Operator S. A. (obecnie Polskie Sieci Elektroenergetyczne Operator S.A.) w Warszawie wykorzystano w będące w dyspozycji tejże Spółki instrumenty umożliwiające rozwiązanie problemów z bilansem energetycznym w Krajowym Systemie Elektroenergetycznym, w szczególności czy wykorzystano możliwości wymiany kompensacyjnej (countertrading) lub przekierowywania (redispatching),

2. zlecić biegłemu zapoznanie się z aktami sprawy, opracowanie opinii na piśmie i złożenie jej do akt sprawy w czterech egzemplarzach, w terminie trzech miesięcy od otrzymania postanowienia,
3. zobowiązać strony do udzielenia biegłemu wszystkich informacji niezbędnych do wydania opinii.



SSR /del/ Ewa Maciejewska

Właściciel oryginału właściwe podpisy
Za zgodność z oryginałem

Sekretarz
Protokolant sądowy-sędzijski

Redkiewicz
Anna Redkiewicz